BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:              /BNN-TC

V/v tài liệu phục vụ Hội nghị chuyên đề

về sắp xếp công ty nông, lâm nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày       tháng     năm

Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái tại văn

bản số 941/VPCP-DMDN ngày 07/02/2024 của Văn phòng Chính phủ về việc

chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị chuyên đề về sắp xếp, đổi mới công ty nông,

lâm nghiệp, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã xây dựng dự thảo tài

liệu Hội nghị gồm:

1. Báo cáo Hội nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

2. Dự thảo bài phát biểu khai mạc Hội nghị;

3. Dự thảo bài kết luận Hội nghị;

4. Dự thảo chương trình Hội nghị;

5. Dự kiến danh sách đại biểu.

Kính đề nghị Văn phòng Chính phủ tổng hợp, báo cáo Phó Thủ tướng

Chính phủ Lê Minh Khái xem xét chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu VT, TC (02b).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hoàng Trung

		2024-02-23T16:13:25+0700

		2024-02-23T16:41:07+0700

		2024-02-23T16:41:07+0700

		2024-02-23T16:41:07+0700

		2024-02-23T16:41:07+0700

		2024-02-23T16:41:07+0700

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-23T11:13:02+0700
	Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!